
 
 

Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání 

Vás zve 

 

na setkání zástupců poskytovatele s manažery projektů bezpečnostního 
výzkumu 

 

18. května 2023 v 9:00 hod. 

 

Místo konání setkání: Právnická fakulta Univerzity Karlovy, místnost 300, náměstí 
Curieových 901/7, 11000 Praha 1 - Staré Město 

 

Program setkání: 

• Úvodní slovo 

• Povinnosti příjemce při nakládání s účelovou podporou, vyplácení dotace, 
nároky, vratky, FÚUP 

• Aktualizované podmínky změnových řízení pro realizaci projektů 

• Informační systém výzkumu, vývoje a inovací (IS VaVaI) 

• Kontrola projektů bezpečnostního výzkumu 
o Finanční kontrola projektů 
o Věcná kontrola projektů 

• Evidence majetku v souvislosti s Programem VC 

• Představení vybraných projektů z minulých let 

 

Prosíme o sdělení jmen jednotlivých účastníků, a to nejpozději do 5. května na  

e-mail kontaktní osoby. Z organizačních důvodů uvádějte pouze 1 osobu za projekt.  

 
V den konání setkání prosíme o registraci na místě od 8:00 do 8:45 hod. 
 
Případné informace o změně setkání naleznete na webových stránkách 

www.mvcr.cz/vyzkum/. 

Poskytovatel si dovoluje upozornit, že není schopen zajistit parkování 
v místě konaní akce. 

 

 

Kontaktní osoba  

Ing. Karolína Kubíčková 

974 832 750 

karolina.kubickova@mvcr.cz 

Další odpovědná osoba k poskytnutí informací 

Ing. Lada Součková 

974 832 491 

http://www.mvcr.cz/vyzkum/
mailto:karolina.kubickova@mvcr.cz

